
Uchwała Nr I/3/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 27 listopada 2006 r. 

 
 
w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gostyńskiego 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu Gostyńskiego   

z dnia 30 sierpnia 2001 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 

ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W wyniku tajnego głosowania na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Gostyńskiego 

wybrano: 

1) Pana Józefa Czarneckiego 

2) Pana Zdzisława Kowalczyka 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Przewodniczący  
Rady Powiatu Gostyńskiego 

 
                               Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


